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Nombre y Apellidos

CASTILLO MATEO, MARIO
DIEZ SIERRA, MARTA

GARCIA ANTOLIN, MARIA ARANZAZU

GARCIA FERNANDEZ, ANGELA
PASCUAL BERNEDO, SARAI
PUERTAS FRESNO, LORENA
ROMERA ALONSO, JAVIER

SAENZ MARTINEZ DE LAGUNA, CRISTINA

SAN MIGUEL SAENZ, ENRIQUE
SUFRATEGUI SICILIA, ELENA

Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud
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345"
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Direccion General de Gestion Educativa

Asignaciones a Interinos por orden alfabético

Localidad

260180001
260710001
261170001
260360001
260360001
260890002
260890002
260170001
260890002
260180001

Centro

26002898C
26000971C
26002023C
26000543C
26000543C
26007781C
26008177C
26007768C
26002850C
26000257C

Cuer

0597
0597
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Esp J
038
038
032
018
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034
031

N B Centro

P4

C.E.l.LP. LA ESTACION

C.E.l.LP. SAN FELICES DE BILIBIO
C.E.l.P. JOSE ORTEGA VALDERRAI
IES VALLE DEL CIDACOS

IES VALLE DEL CIDACOS

C.E.l.P. SIETE INFANTES DE LARA
C.E.l.LP. EL ARCO

C.R.A. ALTO CIDACOS

C.E.l.P. DUQUESA DE LA VICTORIA
C.E.l.LP. ANTONIO DELGADO CALVE
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Especialidad

PRIMARIA

PRIMARIA

IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
ORIENTACION EDUCATIVA
PEDAGOGIA TERAPEUTICA
PRIMARIA

IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
PRIMARIA

EDUCACION FISICA
EDUCACION INFANTIL



